[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2019                                           №28                              с.Песчанокопское
 «О создании комиссии по выявлению,

перемещению, хранению брошенных,

бесхозных, разукомплектованных

транспортных средств на территории

Песчанокопского сельского поселения»
         В связи с необходимостью проведения на постоянной основе обследований улично-дорожной сети, придомовых территорий Песчанокопского сельского поселения на предмет выявления длительно стоящих (частично разукомплектованных) транспортных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по выявлению, перемещению, хранению брошенных, бесхозных, разукомплектованных транспортных средств на территории Песчанокопского сельского поселения (Приложение 1).
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль по выполнению постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Песчанокопского  сельского поселения                                       А.В.Острогорский
Постановление вносит:

начальник сектора

по социальным, правовым вопросам

и контрольно-организационной работе

Приложение 1

к постановлению главы

Администрации Песчанокопского

сельского поселения

от 01.02.2019г. №28

Состав

комиссии по выявлению, перемещению, хранению брошенных, бесхозных, разукомплектованных транспортных средств на территории Песчанокопского сельского поселения

Острогорский А.В. – глава Администрации Песчанокопского сельского поселения - председатель комиссии;

Фастов В.В. – главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Песчанокопскому району - заместитель председателя;

Давиденко В.А. – начальник сектора по вопросам муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения – секретарь;

- члены комиссии:

Гривцов А.В. – начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского района (по согласованию);

Нефедова Н.Н. – ведущий специалист сектора муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения;

Бронников Р.Л. – инспектор Администрации Песчанокопского сельского поселения.

Глава Администрации

Песчанокопского  сельского поселения                                       А.В.Острогорский